

Benemérita Universidad Autónoma de Puebla

191372 No

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN ESCOLAR

Folio BUAP: 0153873

Examen para obtener: EL TITULO DE LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN Nombre del sustentante: SANDOVAL CARRANZA RAUL Tipo de examen: EXAMEN PROFESIONAL Fecha de examen: 28 de Abril del 2022 a las 17:00 INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO W.C. MARIA DEL CARMEN SANTIAGO DIAZ M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ W.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROBADO POR UNANIMIDAD PRESIDENTE PRESIDENTE		FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMPUTACION
Nombre del sustentante : SANDOVAL CARRANZA RAUL Tipo de examen : EXAMEN PROFESIONAL Fecha de examen : 28 de Abril del 2022 a las 17:00 INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO VOCAL M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROSADO POR DANIMIDA D	Examen para o	如为我们是一个人的思想的情况。
Nombre del sustentante : SANDOVAL CARRANZA RAUL Tipo de examen : EXAMEN PROFESIONAL Fecha de examen : 28 de Abril del 2022 a las 17:00 INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO VOCAL M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROBADO POR UNANIMIDA D	Para o	A STATE OF THE STA
SANDOVAL CARRANZA RAUL Tipo de examen : EXAMEN PROFESIONAL Fecha de examen : 28 de Abril del 2022 a las 17:00 INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO W.C. MARIA DEL CARMEN SANTIAGO DIAZ M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROSADO POR UNANIMIDA D		
Tipo de examen : EXAMEN PROFESIONAL Fecha de examen : 28 de Abril del 2022 a las INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO VOCAL M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROSADO POR UNANIMIDAD	Nombre del sus	stentante:
Fecha de examen : 28 de Abril del 2022 a las 17:00 INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO W.C. MARIA DEL CARMEN SANTIAGO DIAZ M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROBADO POR UNANIMIDA D		SANDOVAL CARRANZA RAUL
Fecha de examen: 28 de Abril del 2022 a las INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO VOCAL M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROBADO POR UNANIMIDAD	Tipo de exame	1:
Fecha de examen: 28 de Abril del 2022 a las INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO VOCAL M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROBADO POR UNANIMIDAD	(q)	EXAMEN PROFESIONAL
INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO VOCAL M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROBADO POR UNANIMIDAD		
INTEGRANTES DEL HONORABLE JURADO PRESIDENTE SECRETARIO VOCAL M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL AROSADO POR UNANIMIDA D	Fecha de exame	en : 28 de Abril del 2022 a las 17:00
PRESIDENTE SECRETARIO W.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ WOCAL M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL APROBADO POR UNANIMIDAD		
SECRETARIO VOCAL M.C. YEINY ROMERO HERNANDEZ M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL APROBADO POR UNANIMIDAD		
VOCAL M.C. JUDITH PEREZ MARCIAL APROBADO POR UNANIMIDAD		
AROBADO POR UNANIMIDAD		
AND POR ONANIMIDAD	Sa.	
AND POR ONANIMIDAD		
AND POR ONANIMIDAD	Pol	
		AROSARO POR MANINAR
PRESIDENTE PRESIDENTE VOCAL		District of the little by
PRESIDENTE PRESIDENTE VOCAL	SIDA	D A () (PRESIDENTED
VOCAL	LE CIAS D	PELA COMO 2
	SECRETARIO	VOCAL
	[w]	UNIDAD ACA